第1頁；共1頁

裝

訂

線

總負責

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

地 址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：陳双玫

電 話：（04）2243-6960 分機 1235

傳 真：（04）2243-6968

受文者：有關教會及工作人員

發文日期：中華民國 113年 1 月 4 日

發文字號：真臺牧字第 113-0008 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

奉主耶穌聖名

主旨：通知 2024 上半年靈恩佈道會工作人員及時間變更事宜，請查照。

說明：

教會 日期 工作人員 備註

翠巒
2/29-3/2

3/2-3
胡清明、藍孝威、張尼希米 原高明誠，換藍孝威

★樂野
3/8-10

3/8-10
白誠文、陳明輝、高明誠

全天靈恩會試辦

晚上佈道會

原藍孝威，換高明誠

灣橋
3/13-15

3/16-17
吳宗霖、楊恩超、高志聖 增加協助人員高志聖執事

達邦
3/20-22

3/23-24
白誠文、潘世明、羅聰緣 原鄭雅倫，換潘世明

月眉

豐坪

平和

3/20-22

3/23-24
藍孝威、鄭雅倫、蘇印光

聯合豐坪、平和

原潘世明，換鄭雅倫

太平
3/26-28

3/29-31
吳永順、高春霖、張恩生 原賴倉億，換高春霖

岡山
4/2-5

4/6-7
蔡佩秀、羅真聲、黃建華 原姚家琪，換羅真聲

基隆
4/9-12

4/13-14
黃政勇、方顗茹、車聖忠 原鍾國軒，換車聖忠

士林
4/25-27

4/27-28
胡清珍、林崇道、白光華 原李真得，換林崇道

北臺中
5/14-17

5/17-19
簡瑞斌、李信德、高春霖 增加協助人員高春霖執事

三峽
5/21-24

5/25-26
張承軒、李真得、陳恩豪 原林崇道，換李真得

正本：有關教會及工作人員

副本：各區辦事處、教牧處

順頌

以馬內利

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第    號